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Behörighet
Grundläggande behörighet

Urval
Urvalet grundas på betyg och högskoleprov

Mål/Förväntat studieresultat
Efter avslutad kurs skall studenten kunna:    
 
Kunskap och förståelse     
Redogöra för och diskutera hur:

affärsmöjligheter kan identifieras och kommersialiseras  •
affärsmöjligheter kan omsättas i affärsidéer och affärsmodeller  •
en konkurrentanalys kan formuleras och genomföras  •
en marknadsplan och marknadsstrategi kan formuleras och genomföras  •
en verksamhets ekonomiska planering kan utformas och analyseras  •
en verksamhets operativa planering kan utformas och analyseras  •
en affärsplan kan utformas och analyseras  •

 
Färdighet och förmåga

Söka, sammanställa och analysera relevant information för att värdera en idé till en entreprenöriell 
verksamhet.  

•

Kritiskt och systematiskt analysera, jämföra och diskutera olika former av entreprenörskap.  •
Utifrån egna exempel kritiskt och systematiskt analysera, värdera och diskutera hur entreprenörskap kan 
tillämpas med utgångspunkt i forskning.  

•

Identifiera och utveckla en affärsmöjlighet i form av en affärsplan  •
Skriftligt och muntligt presentera en ny affärsmöjlighet i form av en affärsplan  •
Beskriva, kritiskt och systematiskt analysera, jämföra och ta ställning till olika val som görs i affärsplanering   •

 
Värderingsförmåga och förhållningssätt

Identifiera, formulera och diskutera etiska frågeställningar i förhållande till forskning och kommersialisering av 
affärsmöjligheter inom entreprenörskap.  

•
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Kursinnehåll
Kursen syftar till att utveckla och träna studenters förmågor att identifiera, utveckla och kommunicera 
affärsmöjligheter genom affärsplanering. Under kursen presenteras metoder för att identifiera en genomförbar 
affärsidé och att genomföra centrala analyser för att värdera den framtagna affärsidén. Inklusive exempelvis analyser 
av marknad, konkurrenter, och ekonomi.

Genomförande
Kursens undervisningsspråk samt undervisningsform anges för varje kurstillfälle och framgår av kurssidan på Luleå 
tekniska universitets hemsida. 
Kursen är webbaserad och bygger i stor utsträckning på självstudier enligt anvisningar. Information om olika 
aktiviteter som t ex arbetsuppgifter och inlämningsdatum finns på kursens webbplats. Kursen innehåller inga 
obligatoriska fysiska sammankomster. Kommunikationen mellan deltagarna och lärare sker i huvudsak via 
webbplatsen. Detta förutsätter att deltagarna har tillgång till internetansluten dator samt kringutrustning såsom 
mikrofon och webkamera.

Examination
Om det finns beslut om särskilt pedagogiskt stöd, i enlighet med Riktlinjen Studentens rättigheter och skyldigheter 
vid Luleå tekniska universitet, finns möjlighet till anpassad eller alternativ examinationsform. 
Kursen examineras genom en skriven affärsplan med tillhörande pitch - muntlig presentation. Alla uppställda 
lärandemål utvärderas i ett helhetsperspektiv i samtliga examinationsmoment. Examinationen har följande fördelning:

Affärsplan - skriftlig: 80 %   •
Pitch av affärsplan - muntlig: 20 %  •

Otillåtna hjälpmedel vid prov och bedömning
Om en student, genom användande av otillåtna hjälpmedel, försöker vilseleda vid prov eller när en studieprestation 
ska bedömas, får disciplinära åtgärder vidtas. 
Uttrycket ”otillåtna hjälpmedel” betyder de hjälpmedel som lärare i förväg inte uppgett som tillåtna hjälpmedel och 
som kan vara till hjälp vid lösandet av examinationsuppgiften. Detta innebär att alla hjälpmedel som inte uppgetts 
som tillåtna är otillåtna.

Övrigt
Kursen kan på grund av överlappning inte ingå i examen tillsammans med E0003N, G0008N, O0008N eller annan 
kurs med liknande innehåll.  
Den student som inte personligen registrerat sig, eller kontaktat ETKS utbildningsadministration eduetks@ltu.se, 
under läsperiodens första tre dagar riskerar att förlora sin plats på kursen. Detta gäller även student med 
platsgaranti.

Överlappning
Kursen E0007N motsvarar kurser E0011N, E0003N

Kursgivare
Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle (ETKS)
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Moduler

Kod Benämning Betygsskala Hp Tillstånd Gäller 
från

Titel

0001 Skriftlig rapport med muntlig 
presentation

U G# 7,5 Obligatorisk H15

Studiehandledning
Studiehandledning finns i lärplattformen Canvas före kursstart. Du som är ny student hittar all information du 
behöver på www.ltu.se/studentwebben/ny-student. Du som redan studerar vid Luleå tekniska universitet hittar 
information om kursstart via schema på studentwebben alternativt via kursrummet i lärplattformen. Du når 
lärplattformen via Mitt LTU.

Revidering fastställd
av Huvudutbildningsledare Daniel Örtqvist, Institutionen för ekonomi, teknik, konst och samhälle 2022-06-14

Kursplanen fastställd
av Huvudutbildningsledare Bo Jonsson, Institutionen för ekonomi, teknik och samhälle 2015-02-16
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